[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июня 2023года                                                                                          № 30
    г.Починок

О присвоении звания «Почетный гражданин города Починка Смоленской области»
        В соответствии с областным законом от 27.11.2003 № 87-з «О наградах и почетных званиях Смоленской области», Положением «О Почетном звании «Почетный гражданин города Починка Смоленской области», утвержденным Советом депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 17.11.2006 № 45 (в редакции решений от 30.08.2011 №47; от 21.09.2012 №53; от 28.05.2013 №41; от 12.05.2014 №16; от 01.10.2019 №44; от 27.02.2020 №8),
        Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

     1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Починка Смоленской области» Аринченкову Владимиру Ивановичу за большой вклад в развитие города Починка Смоленской области.

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Заместитель Главы муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области
                                                                             И.А. Цуренкова